
ZARZĄDZENIE NR 302/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 43.279.072,97 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.088.759,25 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.190.313,72 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  Zwiększa się o kwotę 7.500,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 45.798.051,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42.530.271,47 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 176.559,11 zł, 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.267.779,61 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

5. W załączniku Nr 4  wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 6  wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 13  wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 302/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 listopada 2021 r.

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 600 304,06 6 000,00 606 304,06

80104 Przedszkola 500 935,00 6 000,00 506 935,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

310 381,00 6 000,00 316 381,00

852 Pomoc społeczna 1 112 383,35 1 500,00 1 113 883,35

85295 Pozostała działalność 208 500,00 1 500,00 210 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 000,00 1 500,00 7 500,00

Razem: 43 271 572,97 7 500,00 43 279 072,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 302/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 listopada 2021 r.

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 760 344,27 0,00 760 344,27

60016 Drogi publiczne gminne 635 845,00 0,00 635 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 700,00 719,70 88 419,70

4300 Zakup usług pozostałych 301 500,00 -719,70 300 780,30

801 Oświata i wychowanie 16 179 059,80 6 000,00 16 185 059,80

80101 Szkoły podstawowe 9 786 725,74 -97 630,00 9 689 095,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 714 588,00 -81 000,00 5 633 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110 066,00 -14 500,00 1 095 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151 416,00 -2 130,00 149 286,00

4270 Zakup usług remontowych 33 235,00 4 000,00 37 235,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 165,00 500,00 13 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 460,00 -1 500,00 158 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 075,00 -3 000,00 3 075,00

80104 Przedszkola 4 835 662,00 -24 265,00 4 811 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 237,00 -24 250,00 1 900 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 682,00 -5 435,00 357 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 547,00 -580,00 49 967,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 6 000,00 43 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 377,00 30 265,00 40 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 24 250,00 32 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 484,00 5 435,00 6 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 580,00 793,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

740 419,00 97 630,00 838 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 000,00 81 000,00 611 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 270,00 14 500,00 112 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 944,00 2 130,00 16 074,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 1 765,00 80,00 1 845,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

395,00 -80,00 315,00

852 Pomoc społeczna 3 617 398,35 1 500,00 3 618 898,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 155 250,00 -3 000,00 152 250,00

3110 Świadczenia społeczne 155 170,00 -3 000,00 152 170,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 726 483,24 3 000,00 1 729 483,24

4300 Zakup usług pozostałych 32 512,89 3 000,00 35 512,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 0,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 -16 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 16 000,00 106 000,00

85295 Pozostała działalność 253 918,00 1 500,00 255 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 430,00 1 500,00 100 930,00

855 Rodzina 12 951 513,76 0,00 12 951 513,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 572 300,00 0,00 8 572 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 742,00 -906,00 8 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 660,00 906,00 15 566,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 477 436,00 0,00 3 477 436,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -300,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 731,13 2 100,00 29 831,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -500,00 1 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -800,00 700,00

Razem: 45 790 551,08 7 500,00 45 798 051,08

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 302/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 listopada 2021 r.

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 963 380,79

01095 Pozostała działalność 963 380,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 111,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 962,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 822,00

4430 Różne opłaty i składki 944 490,97

750 Administracja publiczna 103 728,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 090,00

75056 Spis powszechny i inne 23 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00

801 Oświata i wychowanie 99 309,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 309,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 325,81

852 Pomoc społeczna 79 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00

855 Rodzina 11 842 956,76

85501 Świadczenie wychowawcze 8 483 069,00

3110 Świadczenia społeczne 8 410 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 330 540,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00

3110 Świadczenia społeczne 3 065 226,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 972,00

Strona 1 z 2

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4260 Zakup energii 2 630,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 831,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 900,00

Razem: 13 090 077,61

Strona 2 z 2

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 302/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 listopada 2021 r.

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 3 238,08

4260 1 500,00

4300 7 440,00

4210 3 700,00

4300 3 000,00

18 878,08

900 90015 6050 12 000,00 Budowa oświetlenia

4300 0,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 11 234,38

4260 2 800,00

4300 800,00

4210 500,00

4300 2 500,00

4210 1 000,00 Organizacja spotkania mikołajkowego

18 834,38

4300 6 500,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 24 700,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 0,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 283,21

4260 4 000,00

4300 2 900,00

4430 0,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 39 499,27 Budowa chodnika 

4210 900,00

4260 2 200,00

4300 1 100,00

4430 0,00

43 699,27Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

Organizacja festynu integracyjno-sportowego

"Pożegnanie lata"

92195921Giżyn3.

1. Czechnów

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 24 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 223,83

4260 1 700,00

4300 0,00

4430 0,00

27 923,83

600 60095 6050 25 000,00 Budowa chodnika

4210 3 730,18

4260 2 000,00

4300 100,00

4360 240,00

4430 0,00

31 070,18

600 60095 6050 17 000,00 Budowa chodnika

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa chodnika

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 8 823,19

4260 3 100,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 482,74

4300 215,25

12 497,99

010 01095 6060 9 000,00 Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin

4210 4 802,47

4260 1 300,00

4300 4 300,00

4430 0,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

Razem: 

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

921 92195

12. Szemzdrowo 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

7. Gościejewice

8. Kawcze
921 92195

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 2



4210 2 156,53

4260 2 500,00

4270 10 000,00

4300 1 000,00

4430 250,00

15 906,53

4210 4 719,70

4300 1 980,30

4210 4 399,61

4300 0,00

11 099,61

4210 6 735,83

4260 3 000,00

4300 4 000,00

4210 4 000,00

4300 3 000,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

600 60016 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

16. Wydartowo Drugie

921 92195 Utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 302/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 9 listopada 2021 r.

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

131 000,00

131 000,00

99,88

99,88

25,86

758 Różne rozliczenia 25,86

75816 Wpływy do rozliczenia 25,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,86

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00

131 125,74

801 Oświata i wychowanie 131 125,74

80101 Pozostała działalność 131 125,74

6050 Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. Lipowa 131 125,74

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

7 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00

2180

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 500,00

7 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

22 500,00

851 Ochrona zdrowia 22 500,00

85195 Pozostała działalność 22 500,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 22 500,00

22 500,00

851 Ochrona zdrowia 22 500,00

85195 Pozostała działalność 22 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

0,00

Dochody

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

stan środków na początek roku

w tym: przychody

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

1. Programu "Wspieraj Seniora"

stan środków na początek roku

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w 

tym osób niepełnosprawnych oraz organizację punktów informacji telefonicznej

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

2180 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

0,00stan środków na koniec roku

3. Działań promocyjnych - w sprawie szczepień przeciwko Covid-19

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Wydartowo Drugie. 

 

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 6.000,00 

zł oraz: 

- zwiększa się plan wydatków w Przedszkolu im. Misia Uszatka w Bojanowie o kwotę 3.000,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w Przedszkolu w Trzeboszu o kwotę 3.000,00 zł, 

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.358.2021.6 z dnia 5 

listopada 2021 roku z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025". 

 

3. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 1.500,00 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Wspieraj 

Seniora". 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bojanowie. 

 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

 

Id: DAE4A519-F8DA-4455-AD22-0EB655FF866E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie

